
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady 
Miejskiej Trzcianki na członka Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 2 ust. 2  
pkt 6 oraz § 7 ust. 2 załącznika do uchwały Nr LXXIII/765/24 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/782/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 lutego 
2024 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej Trzcianki na 
członka Komitetu Rewitalizacji § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wyznacza się 
Witolda Perskiego, przedstawiciela Rady Miejskiej Trzcianki, na członka Komitetu 
Rewitalizacji.".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E247537C-A687-48F1-A3CF-FE6DB49A82B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


